Serrana, 06 de junho de 2025.

Ofício S.G nº 163/2025

Ilmo. Sr.

Dr. Vitorio Eduardo Araújo Santos

Diretor da Assessoria de Negócios Jurídicos e Secretaria Geral

Prefeitura Municipal de Serrana

REF.: Indicação nº 11/2025 - CMS

Em resposta ao Indicação nº 11/2025 da Câmara Municipal de Vereadores, por intermédio da Vereador

Airton Jose Bis, venho por meio deste informar que o governo municipal está avaliando a possibilidade de

estruturação de estudo técnico com objetivo de implantação de projeto de geração de energia.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

		2025-06-06T12:26:14-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855